

اخبار

مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد تاکید کرد:

ضرورت توجه به ارکان اقتصاد مقاومتی در عرصه های پژوهشی

سرویس شهرستان – مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد بر ضرورت توجه به ارکان اقتصاد مقاومتی در عرصه های پژوهشی صنعت گاز تاکید کرد.نظرپور، مهندس سید مجید منبئی در جمع کارکنان امور پژوهش و فناوری این مجتمع گازی افزود: پژوهش و فناوری در جهت استفاده بهینه از منابع خددادی نفت، گاز و بومی سازی تکنولوژی های مورد نیاز این صنعت عظیم می باشد که دارای اهمیت و جایگاه ویژه ای می باشد. وی اظهارداشت: یکی از ضروری ترین فعالیت های حوزه پژوهش اثربخش بودن فعالیت های پژوهشی می باشد و در این زمینه به کارگیری دانشگاه های نسل سوم در کسب و کار بسیار حائز اهمیت است.این مقام مسئول در ادامه به سیاست های کلیدی پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد اشاره کرد و بیان داشت: استفاده از فناوری های نوین در راستای خلق ارزش افزوده جهت محصولات تولیدی پالایشگاه، رفع معضلات توسعه کارآفرینی، تولید و کاهش بی کاری و هزینه های عملیاتی به عنوان سیاست های کلیدی شرکت می باشد. مهندس منبئی با اشاره به راهکارهای اجرای « اقتصاد مقاومتی » و تحقق تأکیدات رهبر معظم انقلاب تصریح کرد: فعالیت شرکت های دانش بنیان به عنوان یکی از ارکان اقتصاد مقاومتی باید مورد توجه قرار گیرد.وی همچنین گنجانده شدن تحقیقات و پژوهش در ارزش های سازمان را بسیار مهم دانست و بر تدوین نقشه راه تکنولوژی شرکت تاکید کرد.در ادامه این جلسه رییس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های پژوهشی این شرکت گفت: انجام پروژه های مهم و استراتژیک این مجتمع گازی با هدف تبدیل شرکت از یک سازمان عملیاتی به یک سازمان دانش بنیان و در کلاس جهانی صورت می گیرد. در پایان تعدادی از منتخبین حوزه پژوهش و فناوری پالایشگاه به ارائه ایده ها، نظرات و پیشنهادات خود جهت تسهیل فرآیندهای پژوهشی پرداختند.

مدیر امور آبفای شهرستان شهیار خیر داد **آغاز اجرای عملیات شبکه فاضلاب در شهرک مریم**

علی کیوانی عملیات اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در شهرک مریم شهرستان شهیار آغاز شد. ناصر محرمی با اعلام این خبر گفت: با توجه به ضرورت ارتقاء سطح بهداشت عمومی، فرآیند چرخه زیست محیطی و بازگشت مجدد آب به طبیعت، شرکت آب و فاضلاب احداث و توسعه شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب های خانگی را با اولویت در دستور کار قرار دارد. او افزود: در همین راستا امور آبفای شهرستان شهیار پس از اجرای شبکه فاضلاب در شهرهای شهیار و امیریه، عملیات اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب شهرک مریم در فاز یک اندیشیه به طول ۲۵۰ کیلومتر در اقطار ۲۰۰ تا ۳۵۰ میلی متری از جنس پلی اتیلن را از ماه گذشته آغاز کرده است.محرمی با بیان این که در حال حاضر عملیات حفاری و اجرای توسعه شبکه فاضلاب در حال انجام است اظهار داشت: این عملیات توسط مجموعه همکاران اجرایی با رعایت کامل ضریب ایمنی (HSE) در خیابان های پردیسهای یکم، دوم، شاهد، خیابان درختی اجرا شد.

مدیر امور آبفای شهرستان شهیار در پایان گفت: پس از اتمام پروژه اجرای شبکه فاضلاب شهرک مریم نحوه و شرایط فروش انشعاب فاضلاب به شهروندان این شهرک اعلام خواهد شد.

جشنواره فراگیری نخستین واژه آب در وحیدیه شهرستان شهیار برگزار شد
سرویس شهرستان – جشنواره فراگیری نخستین واژه آب در شهر وحیدیه با مشارکت اداره آموزش و پرورش شهرستان شهیار ، شورا و شهرداری شهر وحیدیه برگزار شد .علی کیوانی -این جشنواره ۸۰۰ تن از دانش آموز اول ابتدایی مدارس در محل سالن همایش خلیج فارس حضور داشتند.

طی این مراسم که با حضور محمد حسینی مدیر امور آبفای وحیدیه برگزار شد، از طریق نمایش شاد عروسکی روشهای مصرف صحیح آب به دانش آموزان آموزش و در ادامه جوایزی از سوی شرکت آب و فاضلاب همچنین روابط عمومی، شورا و شهرداری شهر وحیدیه به دانش آموزان اهدا شد.

گفتنی است تبیین مفاهیم آموزش و تربیتی به دانش آموزان در قالب برنامه‌های مختلف فرهنگی و هنری باعث اثرگذاری هرچه بیشتر مباحث اصلاح الگوی مصرف در سطح جامعه است.

جلسه علی سلگی با معتمدین شهر ملارد
علی کیوانی ملارد جلسه احداث بیمارستان در شهر ملارد با همکاری شهرداری و بخش خصوصی برگزار گردید. جلسه معتمدین شهر ملارد در راستای مشارکت بخش خصوصی جهت احداث بیمارستان در دفتر شهردار برگزار گردید.جلسه به ریاست علی سلگی و با حضور اعضای محترم شورای اسلامی شهر ملارد ، رئیس اداره بهداشت و تعدادی از معتمدین شهر و جمعی از سرمایه گران تشکیل شد.

با توجه به نیاز مبرم شهر ملارد به یک مرکز درمانی مجهز (بیمارستان) و تاکید علی سلگی مبنی بر اقدام شهرداری مبنی بر رفع این نیاز در راستای هماهنگی های لازم پیرامون چگونگی سرمایه گزاری بابت ساخت بیمارستان بحث و تبادل نظر گردید.

همایش شلاب؛ نمودی از نقش زنان مازندرانی در انتقال فرهنگ بومی

سرویس شهرستان– هفتمین همایش استانی شلاب با محوریت زن در فرهنگ مردم مازندران و آیین نکوداشت بانو فریده یوسفی ششم دی ماه در دانشگاه صنعتی نوشیروانی به میزبانی بابل برگزار می شود.

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل در جلسه رونمایی از پوستر هفتمین همایش استانی شلاب، گفت: هفتمین همایش شلاب با محوریت زن و فرهنگ عامه مازندران تلاشی برای شناساندن بیشتر فرهنگ و آداب بومی مازندران است. مهندس ولی زاده بیان داشت: شلاب با سه هدف شناخت ابعاد فرهنگ بومی و تعمیق بیشتر در فرهنگ مازندرانی و زبان تبری و همچنین تثبیت و انتشار ابعاد مختلف فرهنگ بومی مازندران تشکیل شد.وی اظهار داشت: جامعه ما در حال حاضر با آسیب های اجتماعی زیادی مواجهه است که بخش زیادی از این مربوط به این است که ما از آداب بومی خود فاصله گرفتیم.فرماندار بابل افزود: فرهنگ بومی و محلی ما می تواند پیوندی بین نسل قدیم و نسل جدید ایجاد کند لذا ما باید تلاش کنیم تا قناعت و صداقتی که فرهنگ و آداب گذشته ما وجود دارد را به نسل جدید منعکس کنیم.ر ادامه رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بابل با بیان اینکه فرهنگ بومی مازندران از عمق گسترده ای برخوردار است اما نگاه پژوهش محور وعالمانه به فرهنگ مازندران کمتر است، گفت: به همین دلیل در هفتمین

همایش شلاب از پژوهشگران خواستیم مقالات علمی و تراوشات فکری خود را از فرهنگ بومی به دبیرخانه همایش ارسال کنند.محمدی فیروزجایی افزود: ساختار علمی مقالات از سال ۹۴ مورد تاکید قرار گرفت و در سال ۹۵، این امر نمود بیشتری پیدا کرد و امسال نیز مقالات ارسالی بر مبنای استانداردهای علمی در بخش مقالات، عنوان کلید واژه، سرفصل مقاله و نتیجه گیری و حتی نوع اجرا هم سعی شد بر مبنای استاندارد های علمی باشد. وی با اشاره به چاپ کتاب همایش، افزود: میزبانی



بابل جزو سرشناسه مطلب در این کتاب قرار گرفته است که سال های قبل این اتفاق نیفتاده بود ضمن اینکه این همایش در تقویم سالانه اداره کل فرهنگ و ارشاد مازندران قرار گرفته است.محمدی یادآور شد: ۴۵ مقاله از پژوهشگران برجسته مازندران به جشنواره شلاب در بابل ارسال شده است که از این تعداد ۲۲ مقاله از سوی هیات داوران انتخاب و به صورت کتاب چاپ و در جشنواره توزیع خواهد شد.وی اظهارداشت: ۱۰ مقاله برگزیده شده در سالن این جشنواره از سوی بانوان نوشته شده است.

به میزبانی شرکت برق منطقه ای خوزستان صورت گرفت ؛

برگزاری نشست نمایندگی های هسته گزینش توانیر شرکت های برق منطقه ای سراسر کشور در اهواز

را تشکیل می دهد برق است، تصور فعالیت هر رویدادی بدون برق در دنیای کنونی محال است و این اهمیت حوزه کاری صنعت برق را نشان می هد. دشت بزرگ اظهار کرد: این شرکت دو هزار و ۴۰۰ نفر پرسنل ارزشمند دارد که تک تک آنها برای ما حائز اهمیت هستند و منابع مالی و فنی غنی این شرکت را در بخش های مختلف مدیریت می کنند.وی در اهمیت هسته گزینش در رسیدن به خط مشی ها و اهداف شرکت گفت: اگر سازمان را به سه بخش کلی (ورودی ها، فرایند و خروجی) تقسیم کنیم، نقش گزینش ها در ارتباط با ورودی ها معنی پیدا می کند، چرا که منابع انسانی هدف هر سازمان را تحقق می بخشد و ارزشمندترین منابع هر سازمانی محسوب می شوند. منابع مالی، تجهیزات، تدارکات، ایده ها و مدیریت زمان از دیگر شاخص های ورودی است که همه به هسته گزینش مربوط است.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان مساله دیگر را ارتباط بین هسته گزینش و ارزش های هر سازمان دانست و افزود: هر گزینش باید ارزش های سازمانی را در انتخاب هایی که انجام می دهد مد نظر قرار دهد، اگر غیر از این باشد به تناسب آن، سازمان منجر به نارضایتی مردم، کاهش اعتماد عمومی، به هم خوردن انسجام ملی، کاهش اعتماد به دولت و نظام و تهدید های خارجی خواهد شد.محمد فرهاد کرامتی مدیر هسته گزینش شرکت توانیر نیز در این جلسه گفت: در بین ۱۷ شرکت برق منطقه ای امر گزینش را به صورت نمایندگی های گزینش اجرا می کنیم، با توجه به پتانسیل ها و تجربی که در شرکت های برق منطقه ای وجود دارد و آشنایی آنها با اوضاع سیاسی اجتماعی هر منطقه این هماهنگی و همکاری وجود دارد تا در هر منطقه انتخاب صحیحی داشته باشیم و بعد جنبه های قانونی، کنترل و نظارتی را به صورت حوزه های ستادی بتوانیم اعمال کنیم.وی ادامه داد: به روز بودن آموزش ها از نکات مهم است و در تقویم آموزشی امسال چند دوره آموزشی پیش بینی کرده ایم، در

رئیس کمیته امداد شهرستان بوشهر:

۲۹۱ مددجو در سال جاری خودکفا شدند



و حرفه‌ای برای مددجویان به آنها و سپس با نظرات و ارائه مشاوره به تسهیلات اشتغالزایی اعطاء می کند

محمدی افزود: مقاله های ارائه شده با موضوعات آیین ها و باورها، آداب و رسوم، مثل ها و مثل های مازندرانی و ضرب المثل ها مربوط به مادران است.رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان بابل همدر ادامه این نشست، گفت: بحث فرهنگ در وجود همه انسان ها وجود دارد و همه ما به نوعی با آداب و مسایل فرهنگی سروکار داریم.اباذری با اشاره به نقش مادران به عنوان موضوع امسال همایش شلاب، افزود: موضوع زن به عنوان محور همایش یادآور زنانی است که در سال های گذشته دوشادوش مردان با تمام وجودشان مایه گذاشتند تا نسل های جدید را پرورش دهند. وی با بیان اینکه نقش مادران در جامعه گذشته و در جامعه ماشینی امروز مورد غفلت قرار گرفته است، اظهار داشت: موضوعاتی از این قبیل شاید بتواند گوشه ای از حق مطلب را در مورد مادران و زنان این سرزمین ادا کند. اباذری ادامه داد: متأسفانه زیربنای فرهنگی در جامعه کم‌رنگ دیده می شود، غفلت از مواریت فرهنگی، طوفانی است که با آن مواجه ایم وامیدوارم روزی برای مردم ما فرهنگ و توجه به کارهای فرهنگی از نان شب هم واجب تر شود.وی متذکر شد: امیدوارم مردم و دولتمردان و کسانی که از سفره فرهنگ خورند به این فکر باشند که سفره فرهنگ نباید برچیده شود.درپایان این نشست از پوستر هفتمین همایش استانی شلاب در سالن فرمانداری بابل رونمایی شد.



همین راستا این دوره را در خوزستان برگزار کردیم و از برنامه ریزی ای که شرکت برق منطقه ای خوزستان ترتیب داده کمال تقدیر و تشکر را دارم.

وی اضافه کرد: از ابتدای امسال هزار و ۶۲۲ پرونده گزینشی مورد بررسی قرار گرفته که از این حیت در بین هسته های گزینش برق، آب و آبفا رتبه اول را داریم، شرکت برق منطقه ای خوزستان در جمع این پرونده ها بعد از برق اصفهان و خراسان رتبه سوم را از لحاظ تعداد پرونده های بررسی شده دارد و این نشان می دهد که از لحاظ پشتوانه کاری و تعداد پرونده از وضعیت بالایی برخوردار است. همچنین عبدالامیر ریاحی نماینده هسته گزینش توانیر در شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز به تشریع برنامه های دوره آموزشی سه روزه پرداخت و گفت: امیدواریم بتوانیم میزبان خوبی برای میهمانان عزیزی باشیم که از سراسر کشور در این دوره شرکت کردند.

وی ادامه : تعهد و تخصص از مهم ترین شاخص گزینشی در مجموعه توانیر بوده که این شرکت نیز با در نظر گرفتن این شاخص ها تلاش کرده همواره بهترین و متخصص ترین افراد را برای فعالیت در صنعت برق خوزستان انتخاب کند.

رئیس کمیته امداد شهرستان بوشهر: ۲۹۱ مددجو در سال جاری خودکفا شدند

خدمات، فرش و گلیم و صنایع دستی به کار مشغول هستند، گفت: ۲۶ میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال برای این متشاغل هزینه شده است که ۷ میلیارد و ۱۶۰ میلیون آن از منابع امدادی، ۱۶ میلیارد و ۶۹۰ میلیون ریال منابع بانکی و ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال به صورت تلفیقی بوده است.رئیس کمیته امداد شهرستان بوشهر در پایان با تاکید بر اینکه پرداخت تسهیلات اشتغال گام مهمی در توانمندسازی اقشار آسیب پذیر جامعه است؛ برای تحقق این امر از دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل توقع داریم تا با تعامل و همکاری بیش از پیش رایگرم کمیته امداد در دستگیری از خانواده‌های بی‌بضاعت باشند.

حمایت را به سمت خود انکایی سوق می دهد.مهمینیان پور با تاکید بر اینکه کمیته امداد به مددجویان مهارت دیده و دارای طرح توجیهی تسهیلات اشتغالزایی پرداخت می کند گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون ۲۳۴ نفر مددجو آموزش های مهارت شغلی را از سوی فنی و حرفه ای فرا گرفتند و پس از آن تسهیلات راه اندازی کسب و کار دریافت کردند.رئیس کمیته امداد شهرستان بوشهر خاطر نشان کرد: در سال جاری ۲۹۱ نفر مددجوی تحت حمایت به مرحله خودکفایی اقتصادی رسیدند که از این تعداد ۱۶۸ نفر مددجوی زن و ۱۲۳ نفر مرد هستند.

وی با بیان اینکه این مددجویان در رشته های صیادی، حمل و نقل،

اخبار

اهدای نشان سرآمدی بنیاد مدیریت کیفیت اروپا به مدیرعامل فولاد مبارکه سرویس شهرستان – شرکت فولاد مبارکه اصفهان با کسب عنوان شرکت سرآمد ملی در اولین دوره ارزیابی بنیاد کیفیت اروپا (EFQM) در ایران، به جایزه جهانی تعالی سازمانی راه یافت.در اولین همایش دوره ارزیابی و معرفی تخیکان و برگزیدگان ارزیابی بنیاد مدیریت کیفیت که صبح امروز در سالن همایش های صدا و سیما برگزار شد، شرکت فولاد مبارکه موفق شد با کسب بالاترین امتیاز:نشان سرآمدی بنیاد مدیریت کیفیت EFQM در سال ۲۰۱۷ را به خود اختصاص دهد و به عنوان تنها شرکت ایرانی به ارزیابی جهانی این جایزه راه پیدا کرد.در این مراسم لوح افتخار و نشان سرآمدی توسط بنیاد جهانی مدیریت کیفیت به بهرام سبجانی مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اهدا شد.شایان ذکر است:در این همایش تعدادی از شرکت های زیر مجموعه گروه فولاد مبارکه با کسب نشان های دو ستاره و چهار ستاره برگزیده و تجلیل شدند. شرکت های فولاد هرمزگان، شرکت فولاد امیرکبیر، شرکت ورق خودرو و شرکت ایریسا در این همایش، با اهدای لوح؛ تقدیر شدند.

خرید دستگاه سی تی اسکن با مساعدت سازمان منطقه آزاد ماکو

سرویس شهرستان – دکتر فرید میثمی سرپرست شبکه بهداشت و درمان ماکو در این خصوص گفت

دکتر فرید میثمی با اشاره به خریداری سی تی اسکن برای بیمارستان فجر ماکو توسط سازمان منطقه آزاد گفت: اقدامات اولیه برای خریداری دستگاه سی تی اسکن انجام شده است همچنین سازمان منطقه آزاد در واگذاری زمین برای احداث خانه های بهداشت و مراکز بهداشتی و درمانی اقدامات خوبی داشته است ، وی با اشاره به مشکل احداث مرکز بهداشتی و درمانی در کشمش تپه افزود : یک قطعه زمین برای احداث مرکز بهداشتی و درمانی واگذار شده که به دلیل تعارض با میراث فرهنگی هنوز به نتیجه نرسیده ایم .سرپرست شبکه بهداشت و درمان ماکو همچنین خاطر نشان کرد: بخش کلینیک تخصصی ،بخش دیالیز و شیمی درمانی در طبقه های جداگانه آماده بررداری هستند که با کمک خیران و و مساعدت دولت در قالب طرح تحول سلامت بزودی افتتاح می شوند . وی یکی دیگر از مشکلات بیمارستان فجر ماکو را، راه دسترسی مناسب به بخش کلینیک تخصصی عنوان کرد و افزود : پیرو موافقت های صورت گرفته با شهرداری و سازمان منطقه آزاد ، بجای تردد از داخل بیمارستان از سمت رودخانه زنگمار مسیر گشایی شود

در مراسم روز ایمنی و حمل و نقل؛ **رانندگان برتر حوزه حمل و نقل پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد تقدیر شدند**
سرویس شهرستان – همزمان با ۲۶ آذرماه روز ایمنی و حمل و نقل، تعدادی از رانندگان برتر در حمل و نقل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد به نمایندگی از سایر پرسنل شاغل این حوزه تقدیر شدند.نظرپور، مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد در همایش پاسداشت ۲۶ آذر روز حمل و نقل گفت: بر اساس آیین نامه ها و مقررات راهنمایی و رانندگی، خوشبختانه شاهد رعایت کامل قوانین از سوی رانندگان حوزه حمل و نقل پالایشگاه در سطح شهرستان سرخس هستیم و این مهم باعث اعتماد صنعت گاز به پرسنل حوزه حمل و نقل شده است.سید مجید منبئی افزود: در سال ۶۱ به دنبال فرمان تاریخی حضرت امام خمینی(ره) مبنی بر بسیج عمومی کامیون داران شاهد صحنه های کم نظیری از فداکاری، ایثار و تلاش شایانه روزی عزیزان صنعت حمل و نقل در دوران انقلاب اسلامی بودیم و این روز در تاریخ کشور به ثبت رسید.وی با بیان اینکه در پیمان های حوزه حمل و نقل پالایشگاه به پیمانکاران شاغل، رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی تاکید شده است اظهارداشت: با اعمال نظارت ها شاهد کاهش تصادفات در جاده مشهد و سرخس از گذشته تا به امروز بوده ایم.مهندس منبئی با اشاره به نامگذاری امسال از سوی رهبر معظم انقلاب به نام سال" اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال " بیان کرد: ۹۰ درصد فعالان حوزه صنعت حمل و نقل پالایشگاه ساکن شهرستان سرخس هستند و بالغ بر ۸۰ درصد فعالیت های این صنعت در داخل شهرستان انجام میشود و گسترش فعالیت های تعمیراتی و خرید اقلام مورد نیاز خودروها بیانگر رشد حوزه اشتغال در منطقه بوده است.

بازدید نماینده مردم شریف دورود وازنا و مدیرکل زندانهای لرستان از زندان دورود

سرویس شهرستان – مهندس کیانیپور نماینده شهرستان های دورود و ازنا به همراه فرماندار و محمدی مدیرکل زندانهای لرستان از زندان دورود بازدید نمودند.آنها پس از بازدید در سالن جلسات زندان طی یک نشست در خصوص نحوه تخصیص اعتبار و جذب بودجه جهت توسعه تجهیزات زندانهای لرستان به تبادل نظر پرداختند.در ابتدا محمدی پس از خیرمقدم بیان کرد:تار و پود اصول زندانبانی اسلامی اصلاح رفتار مددجویان بر اساس برنامه های مدون و کارشناسی شده می باشد و از بدو ورود زندانی تا خروجش برنامه ریزی شده است واین یک نگرش باعث متمایز ساختن مدل زندانبانی اسلامی با سایر زندانهای کشور های مختلف شده است. وی اظهار داشت:مشکل هر دو طرف را بیش از پیش تقویت بخشد.خانچرلی در پایان نشست ضمن آسیب شناسی مشکلات پیش رو بر لزوم هماهنگی بین شرکت های آب و فاضلاب با نیروی انتظامی برای حل هر چه سریعتر آنها تاکید کرد.

نهادینه و مدیران بتوانند اجزای هدررفت آب که در قالب های مختلفی از جمله هدررفت فیزیکی و اشتباه در قرائت کنتورهای مشترکان است را شناسایی کنند. وی در ارتباط با تصویب قانون توسعه و بهینه سازی آب شرب شهری و روستایی در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: این قانون که منشا آن مطالعات و پژوهش های صورت گرفته در شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور است ظرفیتی بسیار مناسب در حوزه مدیریت آب ایجاد کرده است. سید زاده ادامه داد: یکی از مزیت های مهم قانون یاد شده ساماندهی مطلوب و واگذاری انشعاب های جدید آب برای مشترکان براساس استاندارد تعریف شده توسط سازمان نظام مهندسی است.

امیدواری کرد برگزاری این جلسات تفاهم همکاری دوجانبه بتوانیم به متخلفینی که مبادرت به نصب انشعاب های غیر مجاز آب و یا از تاسیسات شرکت اقدام به سرقت می کنند مقابله کنیم.در ادامه محمود امین زاده مدیر دفتر حراست و امور محramانه آبفای شهرها و شهرکهای غرب تهران ابراز

در زمینه رسیدگی به شکایات و هماهنگی در راستای فعالیتهای شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرکهای غرب تهران با حضور سردار محسن خانچرلی برگزار شد.طی برگزاری این نشست مدیرعامل آبفای شهرها وشهرکهای غرب تهران ضمن تقدیر از نیروی انتظامی خواستار تداوم

در زمینه رسیدگی به شکایات و هماهنگی در راستای فعالیتهای شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرکهای غرب تهران با حضور سردار محسن خانچرلی برگزار شد.طی برگزاری این نشست مدیرعامل آبفای شهرها وشهرکهای غرب تهران ضمن تقدیر از نیروی انتظامی خواستار تداوم

سرویس شهرستان – مدیرکل دفتر مدیریت و کاهش آب بدون درآمد شرکت مهندسی آب و فاضلاب گفت: در سه سال گذشته ۹ گروه ۴۰ نفره از کارشنان بهره برداری با اعزام به کشور ژاپن جدیدترین فناوری های مربوط به این حوزه را فرا گرفتند . به گزارش روابط عمومی شرکت آبفاار استان بوشهر، علی سید زاده در جمع مدیران شرکت آبفاار استان بوشهر افزود: در قالب این اعزام ها که در سه سال گذشته صورت گرفت کارشناسان حوزه بهره برداری با فناوری های روز دنیا در حوزه آب آشنا شدند که این آموزش ها در سال آینده ادامه می یابد. وی اضافه کرد: کارشناسان اعزام شده با حضور در دوره های آموزشی یاد شده در مواردی همچون نشت یابی، لوله و لوازم آب،

علی کیوانی در نشست مشترک مدیرعامل، قائم مقام و مدیر دفتر حراست شرکت آب و فاضلاب شهرها وشهرکهای غرب تهران با فرمانده نیروی انتظامی غرب استان تهران به بحث و تبادل نظر پرداختند.این نشست با هدف تعامل هر چه بیشتر